

小金县农业水价综合改革项目

评审情况表

项目编号：N5132272025000032

2025年05月20日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川易莱亿锦科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都迅焱通科技有限公司； 报价金额：合计：266940元。 第二成交候选人：四川硕途工程有限公司； 报价金额：合计：279900元。 第三成交候选人：成都欣凯裕科技有限公司； 报价金额：合计：309380元。
2	四川宏图科技有限公司	是	否	评审条款"需要供应商进行承诺的实质性要求。"不通过，专家组长评审意见：不满足询价文件带"★"参数实质性要求。（未提供报价明细表及中小企业声明函中选用的“国产化遥测终端机（RTU）”产品的生产厂家“厦门四信物联网科技有限公司”的检测报告。）	否	
3	武汉通测科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：“电磁流量计（DN110）”、“充电控制器”等货物制造厂家未声明为中小企业。	否	
4	成都迅焱通科技有限公司	是	是	/	否	
5	四川硕途工程有限公司	是	是	/	否	
6	成都欣凯裕科技有限公司	是	是	/	否	
7	成都来通智创软件科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	